HUS

80 CAP. V. DE. JOCO CIRCA DELICT.

nus aliquod aggrediendum est, post principia se continent cum Thrasone Terentio. Bernh Zier. ad d. Art. 32. Non si quis risus jocive causa verba protulerit; Tortura enim cum res sit seria, merito etiam serium debet habere principium Manz. add.

Art. 32. n. 3.

*Offensio jo-
co/a an libe-
faceret, aut alias jocando non nihil of-
ret occiso-
fenderet, dicendo: Du wirst sie ja nicht alle fressen/hic calore
rem à pena iracundia incensus illum occideret, à poena ordinaria sit immu-
bomicidii
nis? Quod negamus, cum Carpz. p. 4. c. 10. def. 10. & Qu 30. n.
ordinaria? 14. seqq. Vexatio enim revera non est offensio, quippe quae ne-
mo in periculo constituitur, multo minus in discrimine ali-
quo vitæ, quod alio modo, quam occisione adversarii avertere
non potuerit. Debuisset itaque, qui expers humanitatis & lepo-
ris, joco excipere nescit, si offendum se putat, Judicem potius
adire, quam propria autoritate sibi jus dicere, alterumque oc-
cidere, contra L. Exstat. 13. ff. quod met. caus. L.*

*pen. & ult. ff. ad L. Jul. de Vi
privata.*

SOLI DEO GLORIA.

94 A 7367

Gb.

VD17

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
Centimetres
1
Inches

I. N. J. 23

DISSERTATIO JURIDICA

DE

J O C O,

Quam

FAVENTE SUPREMO NUMINE
CONSENTIENTE

MAGNIF. JCT. ORDINE

IN

ILLUSTRI VIADRINA

PRÆSIDE

DN. JOACHIMO HOPPIO,
J. U. D.

IN AUDITORIO JCTORUM

ANNO M. DC. LXXXII. DIE JUNII
H. L. Q. C.

Publicæ Eruditorum disquisitioni submittit

AUTOR

ELIAS AUGUSTUS STRYKIUS,

Lenz. March.

HALÆ MAGDEBURGICÆ,

Typis CHRISTOPH. ANDREÆ ZEITLERI, Acad. Typ. 1713.